
Comune di Bibbiano  

Prov. di Reggio Emilia  

Piazza Damiano Chiesa n. 2 – 42021 - Bibbiano – Re  

Tel. 0522/253219 – fax n. 0522/883505 –  

mail  segreteria.llpp@comune.bibbiano.re.it – Posta elettronica certificata - bibbiano@cert.provincia.re.it 

c. fiscale 00452960354 

 

 

Bibbiano (RE), 02 MARZO 2017 
 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE AI SENSI ART. 36 COMMA 2 DEL DLGS DEL 18 APRILE 2016 N. 50 
PER MANUTENZIONE ASCENSORE INSTALLATO PRESSO LA 

“Scuola Secondaria di 1° grado “Dante Alighieri”  
Cig  Z011D83B16 

 
 
 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Bibbiano Prov. di Reggio Emilia - Piazza Damiano Chiesa n. 
2 – 42021 - Bibbiano – Re 
 
Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Junior Ivan Tamagnini - Responsabile del Servizio 3 A 
Gestione del Patrimonio – Espropri - del Comune di Bibbiano (RE), P.zza Damiano Chiesa 2, Centralino 
Tel. 0522.253211 - Fax 0522.883505. Posta Elettronica Certificata: bibbiano@cert.provincia.re.it. 
 
Procedura di gara:  AI SENSI ART. 36 COMMA 2 DEL DLGS DEL 18 APRILE 2016 N. 50 

 
Oggetto dell’appalto: La fornitura ha per oggetto la sostituzione di scheda elettronica della pulsantiera 
posta sul quadro di manovra dell’ascensore installato nella Scuola Secondaria di 1° grado “Dante Alighieri”I 
 
Aggiudicazione definitiva divenuta efficace: Determina n. 4 del 02/03/2017 a firma del Responsabile del 
Servizio 3 A Gestione del Patrimonio – Espropri Ing. Junior ivan Tamagnini. 
 
Criterio di aggiudicazione: procedura esperita mediante il criterio del minor prezzo  
 
Numero di soggetti invitati: 1 
 
Aggiudicatario: KONE Spa (P.Iva 12899760156, con sede a Pero – Milano in via Figino 41) 
 
Importo di aggiudicazione: Euro 964,84 iva compresa  
 
Organo competente per procedure di ricorso: Tribunale amministrativo regionale per l’Emilia-Romagna, 
Sede di Parma,  Piazzale Santafiora 7, 43100 - Parma (PR), tel. 0521286095 - indirizzo internet: 
www.giustizia-amministrativa.it 
 
 
 
 
 

Il Responsabile unico del procedimento  
      f.to Ing. Junior Ivan Tamagnini 

                                                                                
 


